
 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА СЕНИОРСКА РЕПРЕЗЕНТЦИЈА, Г-ДИН КИРИЛ ЛАЗАРОВ ГО ОБЈАВУВА 

ПОШИРОКИОТ СПИСОК НА РАКОМЕТАРИ ЗА ПРЕТСТОЈНОТО СВЕТСКО ПРВЕНСТВО  

2025 IHF Men’s World Championship Croatia/Denmark/Norway 

 

СПИСОК НА РАКОМЕТАРИ:  

1. НИКОЛА МИТРЕВСКИ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
2. ИВАН ГАЛЕВСКИ   РК АЛКАЛОИД 
3. МАРКО КИЗИЌ    РК АЛКАЛОИД 
4. МАРТИН ТОМОВСКИ   VfL Potsdam (GER) 
5. ФИЛИП КУЗМАНОВСКИ  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  
6. МАРКО МИТЕВ    РК АЛКАЛОИД  
7. ИГОР ЃОРГИЕВ     РК АЛКАЛОИД 
8. ПАВЛЕ АТАНАСИЈЕВИЌ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
9. МАРТИН СЕРАФИМОВ    РК АЛКАЛОИД  
10. МАРТИН ВЕЛКОВСКИ   РК АЛКАЛОИД 
11. НЕНАД КОСТЕСКИ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
12. МИХАЈЛО МЛАДЕНОВИЌ   РК АЛКАЛОИД 
13. ЕМИЛИЈАН ЃОРГОВСКИ  ЕК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  
14. МАРИО ТАНКОСКИ    РК ВАРДАР 1961 
15. ФИЛИП ТАЛЕСКИ    Sport Lisboa e Benfica (POR) 
16. МАРТИН КАРАПАЛЕВСКИ   CD Balonmano Atlético Valladolid (ESP) 
17. НИКОЛА КОСТЕСКИ    РК АЛКАЛОИД 
18. ДАВИД САВРЕВСКИ    РК АЛКАЛОИД 
19. ФИЛИП НИКОЛОВ   РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
20. ЖАРКО ПЕШЕВСКИ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
21. МИЛАН ЛАЗАРЕВСКИ    РК ВАРДАР 1961 
22. МИХАИЛ АЛАРОВ   РК ВАРДАР 1961 
23. ВАЛЕНТИН КАРАСМАНАКИС  РК АЛКАЛОИД 
24. НИКОЛА МАРКОСКИ    РК АЛКАЛОИД  
25. МАРКО СТОЈКОВИЌ    РК АЛКАЛОИД  
26. САМОИЛ РИСТЕВСКИ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
27. КРИСТИЈАН СИМОНОВСКИ  РК АЛКАЛОИД 
28. ИВАН ЏОНОВ     РК АЛКАЛОИД  
29. ЦВЕТАН КУЗМАНОСКИ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
30. ПЕТАР АТАНАСИЈЕВИЌ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  
31. ГОЦЕ ОЈЛЕСКИ     ГРК ОХРИД 
32. ТОМИСЛАВ ЈАГУРИНОСКИ   РК ВАРДАР 1961 
33. МАРТИН ИВАНОВСКИ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
34. АЛЕН ЌОСЕВСКИ   РК ВАРДАР 1961 
35. АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВСКИ  РК АЛКАЛОИД 

 

СЕЛЕКТОР 

 КИРИЛ ЛАЗАРОВ 


